1

2023年２月13日

各 位

会 社 名 カネ美食品株式会社

代表者名 代表取締役社長      園部 明義

（コード番号2669 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役執行役員業務統括  葛山 浩之

 ＴＥＬ 052－879－6111（代表）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2023年２月13日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動を行

うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2023年３月１日付）

(1) 本部の編成

①主体的かつ横断的に商品政策を策定することを目的とし、「商品政策本部」を新設

②商品開発と販売および納品の連携を深め、より顧客ニーズを捉えた商品提供を推し進め

ることを目的とし、「商品企画本部」を廃止、および所属の「テナント商品部」を「テナ

ント事業本部」へ移管、「eashion商品部」を「eashion推進本部」へ移管、「外販商品部」

を「外販事業本部」へ移管

(2) 部署の新設、廃止および移管

①「eashion推進本部」に「eashion第３運営部」を新設

②「テナント事業本部」の「中京第８運営部」を廃止

③「テナント事業本部」の「袋井ファクトリー」を「外販事業本部」へ移管

２．人事異動（2023年３月１日付）

(1) 執行役員の選任

氏名 新役職名 現役職名

三浦 寛久
執行役員
商品政策本部長

㈱パン・パシフィック・インター
ナショナルホールディングス
７ＭＤフレッシュフード
カテゴリーリーダー

(2) 取締役および執行役員の異動

氏名 新役職名 現役職名

濱村 健太
取締役執行役員
事業統括補佐（政策担当）
(兼)eashion 推進本部長

取締役執行役員
事業統括補佐（政策担当）

2

氏名 新役職名 現役職名

白井 恭幸
執行役員
コンプライアンス担当

執行役員
商品企画本部長

谷口 晃一
執行役員
eashion 推進本部
店舗開発担当

執行役員
eashion 推進本部長

(3) 一般人事

氏名 新役職名 現役職名

市川 英宏

商品政策本部
テナント商品担当
(兼)テナント事業本部
テナント商品部長

商品企画本部
テナント商品部長

上田 諭
テナント事業本部
関東第２運営部長

テナント事業本部
中京第８運営部長

横井 博晴
テナント事業本部
中京第２運営部長

テナント事業本部
関東第２運営部長

井上 尚英
テナント事業本部
中京第６運営部長

テナント事業本部
中京第２運営部長

町野 久志
eashion 推進本部
eashion 推進本部長代理
(兼)eashion 第１運営部長

eashion 推進本部
eashion 第２運営部長

野口 進

商品政策本部
eashion 商品担当
(兼) eashion 推進本部
eashion 商品部長

商品企画本部
eashion 商品部長

加藤 秀章
eashion 推進本部
eashion 第２運営部長

eashion 推進本部
eashion 第１運営部長

石田 健児

商品政策本部
外販商品担当
(兼) 外販事業本部
外販商品部長

商品企画本部
外販商品部長

野寺 康彦
外販事業本部
外販営業部長

外販事業本部
上尾工場長

南條 宏和
外販事業本部
外販製造部長

外販事業本部
東海工場長

織田 雅人
外販事業本部
松戸工場長

テナント事業本部
袋井ファクトリー長

沖  英雄
外販事業本部
上尾工場長

外販事業本部
埼玉工場長

3

氏名 新役職名 現役職名

市川 裕也
外販事業本部
袋井ファクトリー長

外販事業本部
松戸工場長

板倉 直史
商品政策本部
政策担当

―

山路 由久
eashion 推進本部
eashion 第３運営部長

―

粟生 和義
事業統括付
店舗施設部長

―

水谷 光成
外販事業本部
東海工場長

―

内田 真介
外販事業本部
埼玉工場長

―

以 上

2023年度　カネ美食品株式会社　組織図 （2023年3月1日付）

外販事業本部

テナント商品部

関東第１運営部

北陸運営部

関東第２運営部

中京第１運営部

中京第２運営部

中京第３運営部

中京第４運営部

中京第５運営部

中京第６運営部

中京第７運営部

外食運営部

店舗物流部

店舗施設部

外販営業部

外販製造部

外販管理部

天白工場

十一屋工場

多治見工場

京都工場

羽島工場

東海工場

横浜工場

埼玉工場

京都南工場

松戸工場

上尾工場

人事部

総務部

岡崎工場

代表取締役会長取締役会

株主総会

袋井ファクトリー

店舗品質管理室

外販品質管理室

監査室

代表取締役社長

静岡運営部

事業開発推進室

外販施設部

事業統括

業務統括 総務人事本部

指名・報酬委員会 監査役会

店舗管理部

経営管理本部

企画管理部

広報ＩＲ部

システム管理部

経理財務部

テナント事業本部

eashion第１運営部

eashion商品部eashion推進本部

外販商品部

商品政策本部

eashion第２運営部

eashion第３運営部

	(適時開示用)組織変更および人事異動に関するお知らせ
	(適時開示用)組織変更および人事異動に関するお知らせ
	第54期組織図(23.03.01付)

	第54期組織図(名前なし_2)